
JWTBF発第29-003号 

平成29年7月7日 

 

関 係 各 位 

 

 

日本車いすツインバスケットボール連盟  

会 長  梶 本 佳 史  

( 公 印 省 略 ) 

 

連盟名称の変更について（お知らせ） 

 

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より、車椅子ツインバスケットボール競技の振興につきまして、格別のご理解と

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当連盟の名称つきまして、平成２９年７月７日より下記の通り変更する事

となりました。 

引き続き、ご理解とご支援頂けますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

1. 名 称   （新）日本車いすツインバスケットボール連盟 

 

        （旧）日本車椅子ツインバスケットボール連盟 

 

2. 変更日    平成２９年７月７日 

 

以上 

 

 

 ［お問い合わせ先］  

日本車いすツインバスケットボール連盟 

 事務局  早川 征博 

 TEL/FAX  052-700-1921  

 

 


